
Català

TERRASSA DE L’AEROPORT

Focaccias calentes

Pernil dolç i parmesà
Carabassó i tomàquet
Tonyina, olives i formatge
Pollastre rostit amb mozzarella
Quatre formatges

5,80 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €

Entrepans

Pernil ibèric*
Formatge manxego*
Llonganissa*
Truita de patates*
Biquini
Xoriço
Hot-Dog Oscar Mayer
Hot-Dog Especial Oscar Mayer

*Disponible sense gluten

5,80 €
4,50 €
4,20 €
4,50 €
4,20 €
4,50 €
4,65 €
5,20 €

Pizzes sense gluten

Margarita 8,50 €

Connecta amb @parctibidabo!
No llencis el menjar. Si no te l’acabes, demana el teu tupper per emportar.

Aquesta carta correspon a la temporada 2024 del Tibidabo.
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Aperitius

Snacks variats
Hummus

 2,30 €
5,50 €

Postres

Peça de fruita
Fruita tallada gran

 1,10 €
4,80 €

Connecta amb @parctibidabo!
No llencis el menjar. Si no te l’acabes, demana el teu tupper per emportar.

Aquesta carta correspon a la temporada 2024 del Tibidabo.

Begudes

Aigua sense gas (50 cl)
Aigua amb gas (50 cl)
Refresc (33 cl)
Refresc (50 cl)
Cervesa (33 cl)
Cervesa (50 cl)
Clara (33 cl)
Clara (50 cl)
Cervesa sense alcohol
Cervesa sense gluten
Suc de Fruites Envasat
Suc Natural de Taronja
Batut de Xocolata

 2,20 €
2,20 €
3,60 €
4,50 €
3,40 €
4,95 €
3,40 €
4,95 €
3,40 €
3,95 €
2,75 €
4,40 €
2,50 €
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Cafès, Tes i Infusions

Cafè
Tallat
Cafè amb Llet
Caputxino
Got de Llet
Cafè amb Gel
Chocolate Explosion
N. Choco Surprise
N. Ice Vanilla
N. Vanilla Crocant Crema
Latte Machiatto
Espresso Machiatto
Bombón Nespresso
Te
Infusió

1,85 €
2,00 €
2,20 €
2,30 €
1,50 €
1,95 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
2,10 €
4,10 €
2,00 €
1,75 €

Connecta amb @parctibidabo!
No llencis el menjar. Si no te l’acabes, demana el teu tupper per emportar.

Aquesta carta correspon a la temporada 2024 del Tibidabo.


